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Regional Alevín de Verano
S.C. de Tenerife, 23 - 25/6/2023

2 - Sábado, 24 de Junio de 2023 24/06/2023

Prueba 9 Masc., 200m Libre Alevin masculino
24/06/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo

13 años

1. FUENTES MONTES, Pablo 10 LasPalmas 2:16.30 11,00
100m: 1:06.24 1:06.24 200m: 2:16.30 1:10.06

2. AMATI, Nicolo 10 Cristianos 2:18.40 10,00
100m: 1:08.07 1:08.07 200m: 2:18.40 1:10.33

3. QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 Bentacu 2:18.89 9,00
100m: 1:03.43 1:03.43 200m: 2:18.89 1:15.46

4. GONZALEZ DIAZ, Christian 10 Metropole 2:20.37 -
100m: 1:06.45 1:06.45 200m: 2:20.37 1:13.92

5. DÍAZ PÉREZ, Arión 10 LasPalmas 2:26.80 -
100m: 1:12.17 1:12.17 200m: 2:26.80 1:14.63

6. RODRIGUEZ MENDOZA, Joan David 10 Metropole 2:38.14 -
100m: 1:15.17 1:15.17 200m: 2:38.14 1:22.97

7. DELGADO HERNANDEZ, Besay 10 Nadamas 2:38.94 3,00
100m: 1:16.57 1:16.57 200m: 2:38.94 1:22.37

8. ROSILLO CABRERA, Samuel 10 LasPalmas 3:05.29 -
100m: 1:25.31 1:25.31 200m: 3:05.29 1:39.98

9. NUÑEZ AVERO, Víctor Josué 10 Bentacu 3:08.74 -
100m: 1:30.89 1:30.89 200m: 3:08.74 1:37.85

10. VIDARTE BOROWIECKI, Eneko 10 NáuticoTF 3:10.46 -
100m: 1:28.15 1:28.15 200m: 3:10.46 1:42.31

11. MANSITO VALVERDE, Leopoldo 10 NáuticoTF 3:11.53 -
100m: 1:29.13 1:29.13 200m: 3:11.53 1:42.40

14 años

1. LEON ACOSTA, Hugo 09 LasPalmas 2:07.28 19,00
100m: 1:02.11 1:02.11 200m: 2:07.28 1:05.17

2. COLODERO MUÑOZ, Ivan 09 Esna Lzt 2:08.04 16,00
100m: 1:01.54 1:01.54 200m: 2:08.04 1:06.50

3. SANCHEZ FERNANDEZ, Gregory 09 Cristianos 2:09.11 14,00
100m: 1:01.47 1:01.47 200m: 2:09.11 1:07.64

4. ALEMAN LOPEZ, Hugo 09 Metropole 2:10.92 13,00
100m: 1:01.78 1:01.78 200m: 2:10.92 1:09.14

5. GONZALEZ DOMINGUEZ, Pedro 09 Teneteide 2:13.48 12,00
100m: 1:03.46 1:03.46 200m: 2:13.48 1:10.02

6. ALBA BLANCO, Odin 09 LasPalmas 2:16.90 -
100m: 1:05.65 1:05.65 200m: 2:16.90 1:11.25

7. VERA GARCIA, Alberto 09 LasPalmas 2:17.71 -
100m: 1:04.70 1:04.70 200m: 2:17.71 1:13.01

8. HERNANDEZ PEREZ, Adex 09 Metropole 2:19.56 8,00
100m: 1:07.21 1:07.21 200m: 2:19.56 1:12.35

9. RODRIGUEZ LOZANO, David 09 Nadamas 2:20.10 7,00
100m: 1:06.10 1:06.10 200m: 2:20.10 1:14.00
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S.C. de Tenerife, 23 - 25/6/2023

Prueba 9, Masc., 200m Libre, 14 años

Clasificación AN Tiempo

10. LUGO SÁNCHEZ, Lucas 09 Dominicas 2:23.37 6,00
100m: 1:08.81 1:08.81 200m: 2:23.37 1:14.56

11. GOMEZ RODRIGUEZ, Daniel 09 Aguacan 2:24.17 5,00
100m: 1:10.56 1:10.56 200m: 2:24.17 1:13.61

12. HERNANDEZ MORELL, Sergio Enrique09 Teneteide 2:28.49 4,00
100m: 1:11.69 1:11.69 200m: 2:28.49 1:16.80

13. SANTANA ACUÑA, Gorka 09 Nonadamos 2:45.78 2,00
100m: 1:19.91 1:19.91 200m: 2:45.78 1:25.87

14. MARÍN ALZATE, Juan Jose 09 Nonadamos 2:50.74 1,00
100m: 1:16.52 1:16.52 200m: 2:50.74 1:34.22

15. QUINTERO ROSICH, Néstor 09 Bentacu 3:02.65 -
100m: 1:29.04 1:29.04 200m: 3:02.65 1:33.61

Alevin masculino

1. LEON ACOSTA, Hugo 09 LasPalmas 2:07.28 19,00
100m: 1:02.11 1:02.11 200m: 2:07.28 1:05.17

2. COLODERO MUÑOZ, Ivan 09 Esna Lzt 2:08.04 16,00
100m: 1:01.54 1:01.54 200m: 2:08.04 1:06.50

3. SANCHEZ FERNANDEZ, Gregory 09 Cristianos 2:09.11 14,00
100m: 1:01.47 1:01.47 200m: 2:09.11 1:07.64

4. ALEMAN LOPEZ, Hugo 09 Metropole 2:10.92 13,00
100m: 1:01.78 1:01.78 200m: 2:10.92 1:09.14

5. GONZALEZ DOMINGUEZ, Pedro 09 Teneteide 2:13.48 12,00
100m: 1:03.46 1:03.46 200m: 2:13.48 1:10.02

6. FUENTES MONTES, Pablo 10 LasPalmas 2:16.30 11,00
100m: 1:06.24 1:06.24 200m: 2:16.30 1:10.06

7. ALBA BLANCO, Odin 09 LasPalmas 2:16.90 -
100m: 1:05.65 1:05.65 200m: 2:16.90 1:11.25

8. VERA GARCIA, Alberto 09 LasPalmas 2:17.71 -
100m: 1:04.70 1:04.70 200m: 2:17.71 1:13.01

9. AMATI, Nicolo 10 Cristianos 2:18.40 10,00
100m: 1:08.07 1:08.07 200m: 2:18.40 1:10.33

10. QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 Bentacu 2:18.89 9,00
100m: 1:03.43 1:03.43 200m: 2:18.89 1:15.46

11. HERNANDEZ PEREZ, Adex 09 Metropole 2:19.56 8,00
100m: 1:07.21 1:07.21 200m: 2:19.56 1:12.35

12. RODRIGUEZ LOZANO, David 09 Nadamas 2:20.10 7,00
100m: 1:06.10 1:06.10 200m: 2:20.10 1:14.00

13. GONZALEZ DIAZ, Christian 10 Metropole 2:20.37 -
100m: 1:06.45 1:06.45 200m: 2:20.37 1:13.92

14. LUGO SÁNCHEZ, Lucas 09 Dominicas 2:23.37 6,00
100m: 1:08.81 1:08.81 200m: 2:23.37 1:14.56

15. GOMEZ RODRIGUEZ, Daniel 09 Aguacan 2:24.17 5,00
100m: 1:10.56 1:10.56 200m: 2:24.17 1:13.61

16. DÍAZ PÉREZ, Arión 10 LasPalmas 2:26.80 -
100m: 1:12.17 1:12.17 200m: 2:26.80 1:14.63

17. HERNANDEZ MORELL, Sergio Enrique09 Teneteide 2:28.49 4,00
100m: 1:11.69 1:11.69 200m: 2:28.49 1:16.80
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Prueba 9, Masc., 200m Libre, Alevin masculino

Clasificación AN Tiempo

18. RODRIGUEZ MENDOZA, Joan David 10 Metropole 2:38.14 -
100m: 1:15.17 1:15.17 200m: 2:38.14 1:22.97

19. DELGADO HERNANDEZ, Besay 10 Nadamas 2:38.94 3,00
100m: 1:16.57 1:16.57 200m: 2:38.94 1:22.37

20. SANTANA ACUÑA, Gorka 09 Nonadamos 2:45.78 2,00
100m: 1:19.91 1:19.91 200m: 2:45.78 1:25.87

21. MARÍN ALZATE, Juan Jose 09 Nonadamos 2:50.74 1,00
100m: 1:16.52 1:16.52 200m: 2:50.74 1:34.22

22. QUINTERO ROSICH, Néstor 09 Bentacu 3:02.65 -
100m: 1:29.04 1:29.04 200m: 3:02.65 1:33.61

23. ROSILLO CABRERA, Samuel 10 LasPalmas 3:05.29 -
100m: 1:25.31 1:25.31 200m: 3:05.29 1:39.98

24. NUÑEZ AVERO, Víctor Josué 10 Bentacu 3:08.74 -
100m: 1:30.89 1:30.89 200m: 3:08.74 1:37.85

25. VIDARTE BOROWIECKI, Eneko 10 NáuticoTF 3:10.46 -
100m: 1:28.15 1:28.15 200m: 3:10.46 1:42.31

26. MANSITO VALVERDE, Leopoldo 10 NáuticoTF 3:11.53 -
100m: 1:29.13 1:29.13 200m: 3:11.53 1:42.40


